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Gotlandsbolaget inleder samarbete med Race For 
The Baltic för ett friskare Östersjön

Gotlandsbolaget och Race For The Baltic (RFTB) inleder ett långsiktigt samarbete 
med målet att bidra till ett friskare Östersjön. Genom att kombinera 
kommunikation, kunskapsspridning och projekt på Gotland ska samarbetet öka 
medvetenheten om havets tillstånd och bidra till att minska övergödningen.

Östersjön är ett av världens mest utsatta hav, med omfattande syrebrist och döda bottnar. 
Trots planerade åtgärder från Östersjöländerna fram till 2030 återstår ett stort åtgärdsbehov. 
Gotland och Östersjön är tätt sammanlänkade – ekologiskt, ekonomiskt och socialt. Havets 
tillstånd har stor betydelse för öns långsiktiga utveckling, inte minst för livskvalitet, turism och 
näringsliv.

Destination Gotland, en del av Gotlandsbolaget och Birka Gotland som ägs till hälften av 
Gotlandsbolaget, trafikerar området dagligen, året runt och har därmed unika möjligheter att 
nå och engagera många människor.

”Gotlandsbolaget arbetar för att främja miljö och klimat på flera fronter. Vår viktigaste insats är 
att ställa om vår färjetrafik mellan Gotland och fastlandet till att bli klimatneutral. Men vi vet 
också att Östersjön, som vi trafikerar varje dag och som omger Gotland, är ett av världens 
mest förorenade hav, framför allt på grund av övergödning. Därför vill vi aktivt bidra till 
Östersjöns återhämtning och att fler ska få kunskap och bli medvetna om havets tillstånd” 
säger Björn Nilsson, vd Gotlandsbolaget.  

Samarbetet omfattar bland annat informationsinsatser ombord på Destination Gotlands färjor, 
där passagerare kommer få ta del av kunskap genom filmer och reportage. Parterna har även 
en gemensam ambition att bidra till att minska näringsbelastningen i Östersjön, och inleder 
med en satsning på två gotländska vikar för att förbättra ekologisk status och biologisk 
mångfald. Faller projektet väl ut, finns möjlighet att skala upp satsningen till att innefatta större 
geografisk täckning.  

RFTB har under flera år arbetat lösningsinriktat med att identifiera och driva effektiva åtgärder 
för ett friskt Östersjön – något som varit en viktig grund för samarbetet.

“Race For The Baltic arbetar kontinuerligt med att identifiera, genomföra och skala upp 
effektiva lösningar för Östersjön. Det är just det arbetssättet, med fokus på effekt och 
genomförande, som utgör grunden för det här samarbetet” säger Marcin Kotlarek, vd Race For 
The Baltic.

Kontakter Race For The Baltic:
Marcin Kotlarek, VD Race For The Baltic
Epost: marcin@raceforthebaltic.com
Telefon: +48 507 003 620
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Helene Isander, Kommunikationsdirektör Race For The Baltic
Epost: helene@raceforthebaltic.com
Telefon: +46 76 854 55 18

Om Race For The Baltic
RFTB är en oberoende ideell organisation som arbetar för att påskynda lösningar för att 
säkerställa ett friskt Östersjön för kommande generationer till 2030. RFTB samarbetar nära 
med forskare, myndigheter, ideella organisationer, entreprenörer och näringslivet för att 
genomföra lösningsorienterade och kostnadseffektiva projekt med mätbar effekt. 
Organisationen grundades 2013 och stöds fortsatt av Zennström Philanthropies samt en 
mindre grupp filantroper.

Kontakter
Gotlandsbolaget
Björn Nilsson, VD Gotlandsbolaget
Epost: bjorn.nilsson@gotlandsbolaget.se 
Telefon: +46 498 20 18 00

Karin Bill, Kommunikationschef Gotlandsbolaget
Epost: karin.bill@gotlandsbolaget.se 
Telefon: +46 498 20 10 60

Certified adviser
FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se

Om Gotlandsbolaget
Med Gotland som bas bedriver vi passagerar- och fraktsjöfart samt kryssningar. Vi angör hamnar 
i Visby, Nynäshamn, Oskarshamn, Oslo, Köpenhamn, Stockholm och Mariehamn. Vi investerar i 
sjöfartens omställning och nya tekniker, samt driver utveckling av hållbara destinationer och 
besöksmål. Gotlandsbolaget grundades 1865 och är Sveriges äldsta passagerarrederi. Vi har idag 
cirka 1 500 medarbetare, vårt huvudkontor ligger i Visby och vi är noterade på Nasdaq First North.

Bifogade bilder
Marcin Kotlarek Björn Nilsson 1 Fotograf Rodrigo Muñoz
Marcin Kotlarek Björn Nilsson 2 Fotograf Rodrigo Muñoz
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